
Putzbrunner Herbstlauf 2019

Ergebnisse 5,3 km Männer

Altersklasse MK10

71 Patrick Herzog Family Runners 00:24:21 1

205 Moritz Zug Putzbrunner Sportverein Leichtathletik 00:26:38 2

4 Jakob-Elias Altmann Grashoppers Höhenkirchen 00:30:46 3

Altersklasse MK12

177 Kosmas Triantafyllou 00:25:28 1

Altersklasse MK13

21 Florian Brachtl Putzbrunner Sportverein Leichtathletik 00:28:47 1

Altersklasse MJ14

237 Nico Juretzki 00:28:02 1

238 Luke Moraw 00:28:03 2

63 Florian Grillhiesl Putzbrunner Sportverein Leichtathletik 00:28:21 3

Altersklasse MJ15

234 Finn Urban 00:28:22 1

222 Kilian Eichinger 00:28:25 2

134 Fabian Reif Putzbrunner Sportverein Leichtathletik 00:29:12 3

Altersklasse MJU18

233 Jonas Urban 00:23:17 1

Altersklasse M20

44 Florian Engel LG Kreis Dachau 00:20:23 1

64 Jannis Hamborg 00:24:14 2

149 Johannes Schrader 00:26:56 3

Altersklasse M30

219 Matthias Göggerle 00:22:30 1

Altersklasse M35

154 Michael Schultz RC Abschnitt Mitte 00:23:34 1

25 Thomas Buschner 00:24:07 2

56 sebastian gerum tsv oberammergau 00:25:17 3

51 Mario Fritz 00:28:19 4

126 Sebastian Obermeier 00:36:59 5

Altersklasse M40

241 André Richter 00:25:42 1

206 Alexander Zug Putzbrunner Sportverein Leichtathletik 00:28:00 2

Altersklasse M45

110 Marek Löhmann 00:26:34 1

167 Stefan Stock 00:28:49 2

45 Marco Faber 00:33:02 3

Altersklasse M50

102 Ralf Krappweis 00:20:12 1

Herbstlauf 2019 5,3 km Männer http://herbstlauf/herbstlauf/Administration/er...

1 of 2 15.09.19, 09:12



220 Wolfgang Eichinger 00:22:58 2

239 Bernd Fischer-Krellenberg 00:24:38 3

230 Martin Urban UrEich 00:24:51 4

32 Siegfried Chaluppa 00:25:39 5

197 Jens Wöhler 00:27:33 6

196 Daniel Wilson 00:31:34 7

3 Thomas Altmann 00:32:02 8

39 Günter Eicher Putzbrunner Sportverein 00:42:00 9

Altersklasse M55

224 Rudolf Schmatz 00:24:16 1

214 Christian Tensch 00:24:27 2

Altersklasse M60

118 Andreas Meyer RSC Hirtenheid 04 00:21:37 1

236 Klaus Pfaller DAV Oberland-München 00:26:07 2

Altersklasse M65

15 Ludwig Böck FT Jahn Landsberg 00:22:21 1

200 Horst Zauner MTV 1862 Pfaffenhofen 00:32:11 2

18 Lutz Böhme ADSF Pfaffenhofen 00:34:02 3

24 Bernhard Brunner 00:34:11 4

Altersklasse M70

8 Wilfried Baumgardt LC Siegertsbrunn 00:24:47 1

42 Karlheinz Engel LG Kreis Dachau 00:29:32 2

Herbstlauf 2019 5,3 km Männer http://herbstlauf/herbstlauf/Administration/er...

2 of 2 15.09.19, 09:12


